
           CRONOPROGRAMMA LAVORI
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(codice presidio) (localizzazione)

Attività comuni Operazioni preliminari

Palazzetto dello sport

(n°3 telecamere fisse)

Biblioteca

(n°1 telecamera fissa)

Farmacia

(n°2 telecamere fisse)

Ingresso paese - SP49

(n°3 telecamere fisse)

VBM Municipio

VBC Campanile - centro stella

GANDELLINO

Via Vittorio Emanuele

(n°2 telecamere fisse)

Scuole Gromo San Marino

(n°2 telecamere fisse)

Parco giochi – Cimitero

(n°2 telecamere fisse)

GAM Municipio

VALGOGLIO

Bivio Novazza-Bani in frazione Novazza 

(n°2 telecamere di lettura targhe)

GROMO

Scuola via De Marchi

(n°2 telecamere fisse)

Ponte - Via Fossati

(n°2 telecamere fisse)

Ingresso paese zona farmacia

(n°2 telecamere fisse)

GRM Municipio

GRC Campanile - centro stella

Attività sale operative

Dettaglio tipologia delle opere e prestazioni

Attività comuni

Attività presidi

Attività sala operativa
Configurazione, start-up e collaudo 

impianto, con eventuali correttivi 

Realizzazione presidi

Installazione quadri elettrici, 

telecamere, apparati di 

Rilievo in campo dello stato di 

consistenza dei luoghi, allestimenti 

VB1

VB2

VB3

GR2

GR3

GIORNI

Impianto di videosorveglianza territoriale nei comuni di Gandellino, Gromo,Valbondione e Valgoglio

VB4

GA1

GA2

GA3

VG1

GR1


